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Camp. Italiano MX Bosisio MX2 Rider - Warm Up
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂhh'll??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
igli . .40~
Po. 1- # 119 ASCORTI T. - Husqvarna 00912 1 2:14.901 08:49:56.800
1 2:12.906 08:49:10.193 2 2:08.134 08:52:04.934
2 2:03.783 08:51:13.976 3 2:13.132 08:54:18.066
:53: Diff. Pri
3 2:02.212 08:53:16.188  pg, 9 - # 597 MARELLI D. - KTM 07,490
4 2:31.945 08:55:48.133 1 2:25.397 08:49:29.741
Diff. Primo 2 . 08:51:39.443
Po. 2 - # 149 SESANA A. - Honda +00.429 2:09.702
1 2:12.387 08:48:57.650 3 2:14.886 08:53:54.329
2 2:23.051 08:51:20.701 4 2:18.488 08:56:12.817
:53: Diff. Pri
3 2:02.641 08:53:23.342  pg, 10 - # 293 BALLADINI J. - Yamaha +07.830
4 2:02.832 08:55:26.174 1 2:21.857 08:49:41.531
i iff. Primo 2 . 08:52:00.063
Po. 3 - # 64 CELOTTO M. - Kawasaki +02.542 2:18.532
1 2:08.060 08:48:55.786 3 2:10.092 08:54:10.155
2 2:04.754 08:51:00.540 4 2:10.419 08:56:20.574
:53: Diff. Prii
3 2:07.102 08:53:07.642  pg, 11 - # 616 PASQUALI D. - KTM 06,281
4 2:12.066 08:55:19.708 1 2:15.988 08:49:42.742
iff. Primo 2 . 08:51:55.925
Po. 4 - # 103 BARUFFA M. - Honda +03.649 2:13.183
1 2:09.924 08:49:53.023 3 2:16.158 08:54:12.083
2 2:08.706 08:52:01.729 4 2:11.493 08:56:23.576
.CA- R Diff. Prii
3 2:14.314 08:54:16.043  pg, 12 - # 87 PISTONI D. - Suzuki 14,595
4 2:05.861 08:56:21.904 1 2:24.742 08:49:49.680
biff. Primo 2 . 08:52:06.537
Po. 5 - # 313 BELTRAMO F. - KTM +04.335 2:16.857
1 2:20.695 08:49:22.396 3 2:16.741 08:54:23.278
2 2:08.850 08:51:31.246
3 2:07.301 08:53:38.547
4 2:06.547 08:55:45.094
Diff. Primo
Po. 6 - # 24 FAUSTIA. - TM +04.513
1 2:09.290 08:48:58.548
2 2:07.312 08:51:05.860
3 2:06.725 08:53:12.585
4 2:08.358 08:55:20.943
Diff. Primo
Po. 7 - # 515 DI CARLO G. - Husqvarna +04.690
1 2:18.290 08:49:26.556
2 2:07.310 08:51:33.866
3 2:06.902 08:53:40.768
4 2:30.790 08:56:11.558
Diff. Primo
Po. 8 - #367 MEI A. - Yamaha +05.922

Fastest lap: 2:02.212
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